

## Lars H. Holding ApS

Ellingevej 40  
4573 Højby Sj

CVR-nr. 27672744

## Årsrapport 2019/20

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-11-2020

---

Lars Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 37.574, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 402.694, og en egenkapital på kr. 390.504.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse får for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirusen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.050</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.050</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		42.274	62.458
Finansielle omkostninger		-821	-2.396
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.403</b>	<b>55.062</b>
Skat af årets resultat		1.171	1.623
<b>Årets resultat</b>		<b>37.574</b>	<b>56.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.274	62.458
Overført resultat		-4.700	-5.773
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.574</b>	<b>56.685</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.624	340.349
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>382.624</b>	<b>340.349</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.624</b>	<b>340.349</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.189	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.670	13.794
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.859</b>	<b>13.794</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.211</b>	<b>11.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.070</b>	<b>25.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>402.694</b>	<b>365.871</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.516	116.242
Overført resultat		106.988	111.687
<b>Egenkapital</b>		<b>390.504</b>	<b>352.929</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.253
Selskabsskat		4.482	7.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.708	2.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.190</b>	<b>12.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.190</b>	<b>12.942</b>
<b>Passiver</b>		<b>402.694</b>	<b>365.871</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2019/20

2018/19

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør kr. 9.497.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.